受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國105年8月22日
發文ӷ號：臺教國高ӷ第1050093631號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄及高級中等學校實施校長及教師公開授課計畫

主旨：檢送本105年8月8日召開之研商Ȩ高級中等學校實施校長

及教師公開授課計畫ȩ會議紀錄及會議決議之Ȩ高級中等學

校實施校長及教師公開授課計畫ȩ各1份，請查照Ƕ

說明：

一ǵ依據Ȩ十二年國民基本教育課程綱要總綱ȩ，Ȩ柒ǵ實施要

點ȩ規定略以，Ȩ五ǵ教師專業發展：為持續提升教學品質

與學生學習成效，形塑同儕共學的教學文化，校長及每位教

師每學年應在學校或社群總體規劃下，至Ͽ公開授課一次，

並進行專業回饋Ƕȩ；Ȩ七ǵ家長及民間參與：學校應定期

邀請家長參與教師公開授課或其他課程與教學相關活動，引

導家長關心班級及學校課程與教學之實踐，並能主動與家長

正向的溝通互動，建立親師生共學的學校文化ȩǶ

二ǵ為促使教育部主管各高級中等學校自107學年度起落實執行

上開規定，本刻正研訂Ȩ高級中等學校校長及教師公開授

課實施原則ȩȐ草案ȑ；復為使26所前導Ȑ研究ȑ學校自

105學年度起先行推行校長及教師公開授課，本另擬訂Ȩ

高級中等學校實施校長及教師公開授課計畫ȩ，並召開旨揭

會議，以諮詢前導」研究)學校代表之意見，並經會議逐點討

論修正部分文ӷ後通過Ȑ會議紀錄詳如附件1ȑǶ

三ǵ檢附Ȩ高級中等學校實施校長及教師公開授課計畫ȩ1份，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保Ӹ年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23321634
聯絡人：吳智泰
電 話：04-37061075

*1050006317**1050006317*
TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

請貴校自105學年度起，由適用公開授課之人員依計畫所定

實施方式辦理Ƕ

正本：臺北市立中正高級中學ǵ新北市立北大高級中學ǵ國立宜蘭高級中學ǵ國立花蓮
女子高級中學ǵ桃園市立大園國際高級中學ǵ國立臺中女子高級中學ǵ國立彰化
女子高級中學ǵ國立北港高級中學ǵ國立臺南第二高級中學ǵ國立高雄師範大學
附屬高級中學ǵ國立東石高級中學ǵ屏東縣立枋寮高級中學ǵ屏東縣立來義高級
中學ǵ新北市立新北高級工業職業學校ǵ國立彰化師範大學附屬高級工業職業學
校ǵ國立臺中高級工業職業學校ǵ國立臺南高級工業職業學校ǵ國立沙鹿高級工
業職業學校ǵ國立臺中高級家事商業職業學校ǵ國立臺南高級商業職業學校ǵ國
立彰化高級商業職業學校ǵ國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校ǵ國立嘉義
高級家事職業學校ǵ新北市立淡水高級商工職業學校ǵ國立東港高級海事水產職
業學校ǵ國立溪湖高級中學

副本：郭珍祥主任ǵ張甄珍主任ǵ本高中職組

第2頁 共2頁

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

說明：

一ǵ檢送本105年8月8日召開之研商Ȩ高級中等學校實施校長

及教師公開授課計畫ȩ會議紀錄及會議決議之Ȩ高級中等學

校實施校長及教師公開授課計畫ȩ各1份，請查照

擬辦：

一ǵ請各處室主任轉知相關教師Ƕ

二ǵ依來函說明辦理Ƕ

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校教學組長 張盛進：105/09/05 08:38:31

承辦意見：

2. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校教務主任 江宗校：105/09/05 12:40:48

批核意見：

3. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校 吳建鋒：105/09/05 17:44:33

會辦意見：

4. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校電子科主任 林全財：105/09/05 19:39:49

會辦意見：

5. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校輔導主任 曾ࣿ萍：105/09/07 16:34:23

會辦意見：

6. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校圖書館主任 吳德清：105/09/07 16:51:50

會辦意見：配合辦理

7. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校人事主任 洪武詮：105/09/07 17:59:27

會辦意見：

8. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校會計主任 李光朗：105/09/08 14:50:39

會辦意見：

9. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校總務主任 柯寶鵬：105/09/09 14:13:43

會辦意見：

第1頁 共2頁

﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

裝
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

訂
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

線
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

* 1 0 5 0 0 0 6 3 1 7 *

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

10. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校教學組長 陳姚萍：105/09/12 19:03:36

會辦意見：

11. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校秘書 陳鎮潦：105/09/13 16:34:53

會辦意見：悉

12. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校總務主任 柯寶鵬：105/09/14 15:29:39

會辦意見：配合辦理Ƕ

13. 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校校長 蕭瑛星：105/09/19 09:51:11

批核意見：如擬

─ 欄位批核紀錄 ─

第2頁 共2頁

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.